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Baumit FinishSuperior
Пастозна глет маса за 
создавање екстремно мазни 
површини

	� Лесна инсталација
	� Добра еластичност и адхезија
	� Рачно и механички обработено

Производ Исклучително фина маса за измазнување, готова за употреба. Само за внатрешна употреба, за рачно и машинско нанесување.

Состав Полимерна дисперзија, доломитен агрегат, специјални додатоци.

Својства Еластична, бела, мазна, лесна за обработка, со многу добра адхезија на подлогата.

Аплицирање Само за внатрешна употреба, за цементни, варовоцементни и гипсени малтери, ѕидани елементи од гипсени блокови, за целата 
површина на гипс-картонски конструкции (Q3-Q4), на ѕидови и тавани, висококвалитетни бетонски површини, префабрикувани 
бетонски елементи.

Технички податоци густина: прибл. 1.7 kg/dm³
содржина на цврста материја: мин. 69 %
мин.дебелина на наносот: 1 mm
макс.дебелина на наносот: 2 mm (дополнителен слој може да се нанесе кога 

материјалот е целосно сув)
pH-вредност: прибл. 9
време на сушење: прибл. 3 часови на+20 °C, со релативна влажност од 

50% за 1 mm 

  Baumit FinishSuperior, 25 kg

зрно прибл. 0.1 mm

дебелина на малтер од 0 mm до 2 mm во два слоја

потрошувачка прибл. 1.7 kg/m² за еден слој со дебелина од 1 мм 

Облик на испорака  канта 25 kg, 1 палета = 24 канти = 600 kg

Складирање 12 месеци на суво и ладно место, заштитено од мраз и во затворено оригинално пакување

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога  канта 25 kg, 1 палета = 24 канти = 600 kg

Подготовка на 
подлогата

Подлогата мора да ги исполнува важечките стандарди, да биде чиста, сува, одмрзната, без прашина, ефлоресценција, лабави 
честички, маснотии или средства за одлепување. Не смее да биде водоотпорна. Прво, треба да се пополнат поголеми нерамнини 
на подлогата, неактивни пукнатини и вдлабнатини.
Погодни подлоги:
Вообичаени минерални подлоги како што се варовни/цементни гипсени малтери, бетон и газобетон.
Несоодветни подлоги:
Вештачки материјали, метал, дрво
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Обработка Baumit FinishSuperior е погоден за рачно и машинско нанесување. Вкупна дебелина на слојот максимум 2 mm. Понатамошна 
обработка е можна откако материјалот целосно ќе се исуши. Нанесете го материјалот механички (со прскање) или рачно со 
мистрија од не‘рѓосувачки челик.
Време на сушење: приближно 3 часа на +20 °C, со релативна влажност од 50% за 1 mm

Напомени и општи 
информации

Температурата на воздухот, материјалот и подлогата мора да биде над +5°C за време на нанесувањето и стврднувањето. 
Нанесувањето мора да се изврши во согласност со важечките норми, правила, професионални стандарди и технички упатства 
(видете го техничкиот лист на производот). Не мешајте со други производи. Високата влажност и/или ниските температури можат 
значително да го продолжат времето на сушење и стврднување. Очите, површините на кожата и областите околу површините 
каде што се нанесува смесата мора да бидат соодветно заштитени. Во случај на контакт со леќи, исплакнете темелно со вода и 
консултирајте се со лекар. Исчистете ги алатите со вода веднаш по употреба. Не фрлајте со домашен отпад. Стврднатиот материјал 
мора да се отстрани како градежен отпад во согласност со локалните и официјалните прописи. Не дозволувајте остатоците од 
материјалот да влезат во канализацискиот систем. Не фрлајте ги и не фрлајте ги остатоците од материјалот во мијалникот или 
тоалетот. Производот е подготвен за употреба. Не разредувајте со вода!

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


